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Castagnus tabl. 0,045g 30tabl.
 

Cena: 26,98 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,045 g

Postać TABL.

Producent WROCŁAWSKIE ZAKŁ. ZIELARSKIE
"HERBAPOL" S.A.

Substancja
czynna

Agni casti fructus extractum siccum

Opis produktu
 

Castagnus
Lek bez recepty, 30 tabletek

Castagnus jest tradycyjnym roślinnym produktem leczniczym stosowanym w leczeniu łagodnych objawów pojawiających się przed
menopauzą (zespół napięcia przedmiesiączkowego – to znaczy dolegliwości pojawiające się na krótko przed pojawieniem się
miesiączki, objawiające się bolesnością i uczuciem obrzmienia piersi, zaburzeniami równowagi emocjonalnej, bólami głowy typu
migrenowego, obrzmieniem okolic twarzy, rąk i stóp).

Sugeruje się, że związki zawarte w Vitex agnus castus mają wpływ agonistyczny na receptory dopaminowe. Pod wpływem działania
dopaminergicznego następuje hamowanie uwalniania prolaktyny, co z kolei powoduje zmniejszenie objawów zespołu napięcia
przedmiesiączkowego.
Sugeruje się, że ekstrakt z niepokalanka może wykazywać również powinowactwo do receptora estrogenowego i wpływa na równowagę
estrogenowo-progesteronową.

Jak stosować lek Castagnus

Dorosłe kobiety 1 tabletka, 1 raz dziennie.

Lek stosować doustnie, rano.

Jeśli po upływie 90 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza

Dzieci i młodzież
Nie stosować leku u osób w wieku poniżej 18 lat.

Zastosowanie większej niż zalecana dawki leku Castagnus
Nie należy przyjmować większej dawki niż zalecana.
W przypadku przedawkowania leku należy zgłosić się do lekarza.
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Pominięcie zażycia leku Castagnus
Należy przyjąć kolejną dawkę leku. Nie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki.

Przerwanie stosowania leku Castagnus
W razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem tego leku należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Możliwe działania niepożądane

Zaburzenia układu immunologicznego – ciężkie reakcje alergiczne z obrzękiem twarzy, dusznością i utrudnionym przełykaniem.

Zaburzenia skóry i tkanki podskórnej – reakcje alergiczne skóry (wysypka, pokrzywka), trądzik.

Zaburzenia układu nerwowego – bóle i zawroty głowy.

Zaburzenia żołądka i jelit – nudności, bóle brzucha.

Zaburzenia układu rozrodczego i piersi – zaburzenia cyklu menstruacyjnego.

Częstość występowania tych objawów nie jest znana (nie może być określona na podstawie dostępnych danych).

 Substancja czynna:
1 tabletka zawiera 4,5 mg wyciągu (jako wyciąg suchy) z Vitex agnus castus L. fructus (równoważny średnio 45 mg owocu niepokalanka
mnisiego
Inne składniki leku to: laktoza jednowodna, skrobia ziemniaczana, powidon K 30, stearynian magnezu.
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